2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 июня 2017 года

	№ 742

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 31 марта 2014 года № 600 «Об

установлении платы, взимаемой

с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях, осуществляющих образовательную деятельность»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года                   № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 31 марта 2014 года № 600 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях, осуществляющих образовательную деятельность» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить строкой следующего содержания:

«- 102 рубля в день - посещение группы дневного 8-часового пребывания.».

1.2. Пункт 2.1 дополнить строкой следующего содержания:

«- 51 рубль в день - посещение группы дневного 8-часового пребывания.».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2016 года.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2017